ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 сентября 2019 г.                                                                 № 187

О созыве внеочередной 28-ой сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 05 сентября 2019 года в 10.00 внеочередную 28-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.14, (Псковская городская Дума) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1.О согласовании продления срока исполнения обязанностей директора муниципального казенного учреждения города Пскова «Служба благоустройства города» Васильеву Денису Владимировичу
2. О согласовании кандидатуры Васильева Дениса Владимировича для назначения на должность директора муниципального казенного учреждения города Пскова «Служба благоустройства города»
3.О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 26.12.2018 №538 «О бюджете города Пскова  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
4.О перечислении в бюджет части прибыли муниципального предприятия города Пскова «Горводоканал» по итогам работы за 2018-2019 годы
5.О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 №795 (ул. Чудская, 5А;   Ижорского б, 18,22; Красноармейская наб. 22б.)
6.О признании утратившим силу Решения Псковской городской Думы от 06 апреля 2009 г. №754 «Об утверждении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории муниципального образования «Город Псков»
7.О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от 28 мая 2006г. №149 «Об утверждении Положения об оплате за содержание учащихся в муниципальном образовательном учреждении «Псковская общеобразовательная школа-интернат»
8.О внесении изменений в решение Псковской городской Думы            от 15 июля 2011 года №1855 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы и ее персонального состава»
9.О согласовании продления срока обязанностей директора муниципального бюджетного учреждения «Псковский бизнес-инкубатор» Велицян Ксении Вячеславовне
10.О согласовании продления срока исполнения обязанностей заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида №19» Заболотниковой Ольге Валентиновне

И.п Главы города Пскова 						Е.А. Полонская